
UCHWAŁA NR XII/122/25 
RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY 

z dnia 5 grudnia 2025 r. 

w sprawie uchwalenia planu pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2026 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (tj. Dz. U. 
z 2025 r. poz. 1153) w związku z § 13 ust.2 Uchwały Nr XIV/168/20 Rady Miejskiej w Stepnicy z dnia 
17 września  2020 r. w sprawie Statutu Gminy Stepnica (Dz. Urz. Woj. Zachodniopomorskiego poz. 4751) 
uchwala się, co następuje: 

§ 1. Przyjmuje się plan pracy Rady Miejskiej w Stepnicy na 2026 r. w następującym zakresie: 
 
I kwartał 2026 r. 

1) Ocena stanu bezpieczeństwa i porządku publicznego na terenie działania Posterunku Policji w Stepnicy 
w 2025 r. 

2) Sprawozdanie z działalności Komendanta Gminnego Ochotniczej Straży Pożarnej w Stepnicy za rok 2025. 

3) Sprawozdanie z działalności Komendanta Straży Miejskiej za rok 2025. 

4) Sprawozdanie z działalności Miejsko - Gminnego Ośrodka Kultury w Stepnicy za rok 2025. 

5) Sprawozdanie z działalności Miejskiej Biblioteki Publicznej w Stepnicy za rok 2025. 

6) Sprawozdanie z działalności Miejsko – Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Stepnicy za rok 2025. 

7) Sprawozdanie z wysokości średnich wynagrodzeń nauczycieli za 2025 r. 

8) Sprawozdanie z pracy Rady Miejskiej w Stepnicy za 2025 r. 

9) Sprawozdanie z działalności komisji ds. Gospodarki i Budżetu Rady Miejskiej w Stepnicy za 2025 r. 

10) Sprawozdanie z działalności komisji ds. Społecznych Rady Miejskiej w Stepnicy za 2025 r. 

11) Sprawozdanie z działalności komisji Rewizyjnej Rady Miejskiej w Stepnicy za 2025 r. 

12) Sparozdanie z działalności komisji Skarg, Wniosków i Petycji Rady Miejskiej w Stepnicy za 2025 r. 
 
II kwartał 2026 r. 

1) Sprawozdanie z realizacji współpracy gminy z organizacjami pozarządowymi za 2025 r. 

2) Raport o Stanie Gminy. 

3) Wotum zaufania. 

4) Sprawozdanie finansowego wraz ze sprawozdaniem z wykonania budżetu gminy za 2025 r. oraz informacja 
o stanie mienia komunalnego. 

5) Absolutorium. 
 
III kwartał 2026 r. 

1) Informacja o przebiegu wykonania budżetu gminy za I półrocze 2026 r. 

2) Informacja o kształtowaniu się wieloletniej prognozy finansowej. 

3) Informacja o przebiegu planu finansowego za I półrocze jednostek, o których mowa w art. 265 ustawy 
o finansach publicznych  (tj. Dz.U z 2025 r., poz. 1483). 
 
IV kwartał 2026 r. 

1) Uchwalenie wieloletniej prognozy finansowej  oraz budżetu gminy na 2027 r. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF63662-96CB-4B01-AA2F-18CA8B6647C4. Podpisany Strona 1



2) Przyjęcie projektów rocznych planów pracy Komisji ds. Społecznych, Komisji ds. Gospodarki i Budżetu, 
Komisji Rewizyjnej i komisji Skarg, Wniosków i Petycji  Rady Miejskiej w Stepnicy na 2027 r. 
 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Przewodniczącej Rady Miejskiej w Stepnicy.  

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

Przewodnicząca Rady 
Miejskiej w Stepnicy 

 
 

mgr inż. 
Agnieszka Makowska 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: CFF63662-96CB-4B01-AA2F-18CA8B6647C4. Podpisany Strona 2


	UCHWAŁA NR XII/122/25 RADY MIEJSKIEJ W STEPNICY z dnia 5 grudnia 2025 r.
	§ 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1
	pkt 9 w § 1
	pkt 10 w § 1
	pkt 11 w § 1
	pkt 12 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1

	§ 2
	§ 3


